

# Styrelsen

Huvudstyrelse

Mattias Pettersson, ordförande

Ulrik Nilsson, vice ordförande

Britt-Marie Börjesson, sekreterare

Bertil Johansson, kassör

Johanna Nilsson, ledamot

Niclas Hedfors, ledamot

Carl-Gustaf Nilsson, ledamot

Ölands Idrottskrets kan återigen blicka tillbaka på ett aktivt verksamhetsår där sektionernas Ölandsmästerskap är ett uppskattat inslag i den öländska idrotten.

Styrelsen har under året haft 11 styrelsemöten, varav ett i samband med att kyrkstafettens växlingsfunktionärer träffades. Vi har också haft 2 stycken möten med våra sektioner. Under året har Josefine Ekberg varit adjungerande representant för Unga Ledare i styrelsen.

Under året har vi fått välkomna en ny medlemsförening, nämligen Sikehamns Ridsportklubb.

Den 24 mars samlades föreningsmänniskor från hela Öland på Hotell Skansen i Färjestaden. Det började med information från Lucas Nilsson, Smålandsidrotten, om hur man kan få stöd för sin verksamhet. Sedan diskuterades det hur man ska kunna utveckla idrotten för att den ska passa dagens barn och ungdomar. Många frågor och funderingar lyftes från olika håll.

En helg i april åkte styrelsen på en Kick off till Malmö. Under denna resa träffade vi Linda Attin och Ivan Scotte från Malmö Idrottsföreningars Samorganisation (MISO) och Malmö Ideella föreningars Paraplyorganisation (MIP) som berättade för oss hur de arbetade. Många andra frågor diskuterades sedan under helgen.

I maj antogs Ölands idrottskrets som medlem i Sveriges Föreningar. De har som ändamål att stödja och stärka de lokala paraplyorganisationerna samt påverka och vara en röst nationellt i frågor som berör det lokala föreningslivet.

I samband med vårterminens skolavslutning delade vi ut vårt skolstipendium som instiftades 2008 till en pojke och en flicka på våra högstadieskolor på Öland.

Under våren diskuterade vi i styrelsen hur och i vilken omfattning Ölandsidrotten skulle leva vidare. Eftersom vi alla kände att vi inte hade möjlighet att driva Ölandsidrotten vidare på samma sätt som under projektiden beslutade vi att överlåta Ölandsidrotten till John-Erik Svensson som kommer driva detta vidare. Vilket vi är mycket glada för.

Även i år deltog Öländska ungdomar i B7 Games. Denna gång hölls tävlingarna på Åland den 15-16 augusti och vi deltog i fotboll och friidrott. Ölands Idrottskrets ansvarade för truppen

från Öland och resan omfattade ca 50 ungdomar och ledare. Resultatmässigt var tävlingarna återigen en stor framgång för Öland. När tävlingarna summerades hade vi tagit 10 guld, 6 silver och 2 brons. Med detta fantastiska resultat blev vi bästa Ö. Vad som händer med tävlingarna om 2 år vet vi i dagsläget inte så mycket om. Men vi kommer arbeta för att det ska bli tävlingar även 2016.

En helg i oktober samlades styrelsen på Hornsjön för en så kallad planeringshelg. Bland annat diskuterade vi om det skulle finnas möjlighet att skapa en gemensam plattform för idrottsföreningarna på Öland. Detta skulle exempelvis kunna vara gemensam domarpolicy och föräldrapolicy för våra idrottsföreningar på Öland.

Ölands Idrottsgala hölls i år för åttonde gången på Strand Hotell i Borgholm. Konferencier var Björn Mortensen och en mängd priser delades ut. Årets Idrottsförening blev BK Fåken och Sparbanksstiftelsens pris till årets idrottsprestation gick till David Nilsson Högby IF. Arrangörerna Ölandsbladet och Ölands Idrottskrets i samarbete med Sparbanksstiftelsen kunde återigen konstatera att det blev en lyckad och fullsatt gala.

Ölands Idrottskrets finns representerade i Mörbylånga kommuns föreningsråd tillsammans med hembygdsrörelsen och kulturen.

Återigen höll vi i en ungdomsdomarutbildning i fotboll. Detta har blivit ett uppskattat arrangemang.

Huvudsponsor vid samtliga ÖM-tävlingar är ICA Öland. Ett samarbete vi är tacksamma för och som gör det möjligt för oss att genomföra våra ÖM-tävlingar och utveckla den öländska idrotten.

Sektionernas arbete med ÖM-tävlingarna har även i år genomförts med stor uppskattning.

ÖLANDS IDROTTSKRETS vill säga ett STORT TACK till alla som på olika sätt arbetar med att utveckla idrotten på Öland. Nu lägger vi idrottsårets 2014 bakom oss och ser med spänning fram emot idrottsåret 2015

---

Mattias Pettersson

---

Ulrik Nilsson

---

Britt-Marie Börjesson

---

Bertil Johansson

---

Johanna Nilsson

---

Niclas Hedfors

---

Carl-Gustaf Nilsson

# Badmintonsektionen

Även i år växer badminton på Öland , och vi är mycket nöjda med utvecklingen, Fåken Färjestaden fortsätter med fulla grupper, och har nu utökat till att även använda Torslunda sporthall. Även Mörbylånga utökar sina träningsmöjligheter och har dessutom fått som andra förening, förutom Fåken ungdomar att tävla på andra sidan bron mot övriga svenska ungdomar. Högsrum kämpar på , och har sina stadiga grupper, men är som många andra föreningar i stort behov av fler ledare.

Därför är vi mycket glada att få besked av Högsrum att de vill arrangera ÖM den 21 mars, där vi får se om vi numera klarar att arrangera ett helt ÖM under en dag. År 2013 tävlade 44 st i ÖM. År 2014 var detta antal mer än fördubblat , 99 spelare från U9 till senior och motion kämpade om ÖM titlar i sammanlagt 153 matcher.

Ölands idrottskrets korade 18 Ölandsmästare från föreningar BK Fåken, Högsrums badmintonklubb samt Mörbylånga GolFs badmintonsektion, i deltagare listan fanns även SSG med och nu till vår stora glädje har vi hört intresse från IFK Borgholm att få delta vid 2015 års ÖM.

Badmintonsektionens ordförande  
Mikael Tornemo

# Fotbollssektionen

Sektionen har bestått av Leif Rydberg sammankallande, Niklas Nilsson, Bertil Johansson, Bernt Johansson, Stig Salebäck, Kennet Georgsson, Lennart Olsson och Ilko Corkovic. Sektionens arbete utgörs huvudsakligen av att arrangera ÖM för herrar, damer, juniorer och ungdomar.

## **ÖM-senior**

I år spelades semifinalerna för herrar och damer på Tallhöjden i Färjestaden och finalerna på Björkvallen i Stenåsa (SSG IF:s hemmaplan).

### **Herrar:**

#### **11 föreningar deltog i årets turnering.**

Först spelades tre 8-delsfinaler mellan Degerhamn – Böda/Högby 1-2, Hulterstad –Glömminge WO till Glömminge och Borgholm – R/M 1-9.

#### **Kvartsfinaler**

Böda/Högby - SSG IF. SSG till semif. efter 1-1 i matchen och 4-2 på straffar.

Färjestaden GoIF - Högsrums FF. Färjest. till semif. Efter 2-2 i matchen och 5-4 på straffar.

Glömminge IF – Persnäs AIF. Persnäs till semif. Efter vinst med 3-1.

R/M IF – Mörbylånga GoIF. Mörbylånga till semif. Efter 2-2 i matchen och 3-1 på straffar.

#### **Semifinaler**

21 juli Tallhöjden Färjestaden.

SSG IF – Färjestadens GoIF. SSG IF till final efter seger med 4-2.

23 juli Tallhöjden Färjestaden.

Persnäs AIF – Mörbylånga GoIF. Mörbylånga till final efter 2-2 vid full tid och 5-4 på straffar.

#### **Final Herr.**

Årets ÖM-final spelades på Björkvallen i Stenåsa mellan SSG IF och Mörbylånga GoIF.

SSG IF Ölandsmästare 2014 efter seger med 3-0.

### **Damer:**

#### **I årets ÖM fotboll på damsidan deltog 4 lag.**

21 juli Tallhöjden Färjestaden.

Första semifinalen spelades mellan Färjestadens GoIF och IFK Borgholm.

F.GoIF till final efter vinst med 3-2.

23 juli Tallhöjden Färjestaden.

Andra semifinalen spelades mellan Runsten/Möckleby IF och Glömminge IF.

R/M IF till final efter vinst med 6-0.

#### **Final Dam**

Årets ÖM-final spelades på Björkvallen i Stenåsa mellan Färjestadens GoIF och R/M IF.

Färjestadens GoIF Ölandsmästarinnor 2014 efter seger med 3-1.

### **Juniorer:**

Två stora nyheter presenterades i och med 2014-års juniorspel. Dels att juniorernas final inte spelades samtidigt som seniorfinalerna utan flyttades till ungdomslagen finaldag den 10 augusti på Solvallen i Pärnäs och att:

2014 var året då även junior damer inbjöds till ÖM-spel.

I gruppen junior herr deltog Färjestadens Golf, IFK Borgholm och Runsten/Möckleby IF.  
I premiärgruppen dam juniorer deltog också samma föreningar som i junior herr,  
Färjestadens Golf, IFK Borgholm och Runsten/Möckleby IF.

Efter två semifinaler. 1st herr och 1st dam, där herrsemif. spelades mellan  
F.Golf – IFK Borgholm. F.Golf-seger med 14-2 och damsemif. mellan F.Golf – IFK Borgholm.  
F.Golf-seger med 4-3 så blev det finalspel mellan F.Golf – R/M IF på både  
herr o damsidan.

### ***Final herr junior***

Söndagen den 10 augusti Solvallen Persnäs.  
Färjestadens Golf – Runsten/Möckleby IF.  
Färjestadens Golf 2014-års juniormästare efter seger med 3-1

### ***Final dam junior***

Söndagen den 10 augusti Solvallen Persnäs.  
Färjestadens Golf – Runsten/Möckleby IF.  
Runsten/Möckleby IF 2014-års juniormästare efter seger med 2-0

### ***Ungdoms ÖM:***

Finalerna i årets ÖM för ungdomar spelades på Solvallen i Persnäs den 10 augusti.  
Resultatet för de olika åldersgrupperna blev enligt följande:

F11, Färjestadens Golf – Persnäs AIF 12-0  
P11, R/M-SSG IF – Färjestadens Golf 2-2 efter full tid, 4-6 efter straffar.

F13, RM/SSG - Färjestadens Golf 0-5  
P13, R/M-SSG IF – IFK Borgholm 1-5

P15, Mörbylånga Golf – Färjestadens Golf 2-2 efter full tid, 6-7 efter straffar.

Vi i sektionen vill gratulera lagen som vunnit ÖM 2014 Färjestadens Golf, SSG IF och  
Persnäs AIF som stod som arrangörer under semifinal och finalspelet.

Sponsorer: Huvudsponsorer för ÖM är Ica butikerna på Öland. Vi tackar också Ölandsbladet för  
sponsringen av annonser till matcherna, Ölands Köpstad som utser bästa spelare i finalen,  
Grönhögsbröd/Sörens Bröd som ger pris till bästa spelare i semifinal och final, Ölandsbank samt  
alla våra bollsponsorer.

Avslutning: Sektionen tackar föreningarna på Öland för det gångna året och vi ser fram emot ett  
spännande ÖM-år 2015.

Vid pennan.



**Leif Rydberg**

# Golfsektionen

## Verksamhetsberättelse för år 2014

Ölandsmästerskapet i golf arrangerades för fjärde året i samarbete med Golfens Öland och Ölandsbladet. Böda/Kroken, dvs Böda Sand GK samt Byxelkroks GK stod som arrangör för tävlingen, som spelades över 18 hål. Ölandsmästerskapet spelades den 20 juli 2014.

Ölandsmästerskapet spelades som en handicaptävling, Slaggolf +5, och två klasser:

A- klass (hcp -18,0) samt

B- klass (hcp 18,1-36,0)

Bästa dam och herr scratch korades till Ölandsmästare:

Årets Ölandsmästare 2014 blev: Johnny Hansson 72, Byxelkroks GK samt

Antonia Sigfridsson 73, Byxelkroks GK

**A-klassen:** Johan Söderberg (63), Böda Sand GK, Johnny Hansson (66), Byxelkroks GK, Filip Ekman (67), Böda Sand GK.

**B-klassen:** Eva Lindell (65), Böda Sand GK, Conny Arvidsjö (72), Böda Sand GK, Simon Lind (72), Saxnäs GK.

Årets Ölandsmästare vann förutom vinnarpokaler, "Den Gyllene Nyckeln" vilket innefattade greenfee på samtliga Ölands golfbanor.

Samtliga klassvinnare vann första pris, Weekend på Böda Sand samt resterande presentkort att lösa in på någon av Ölands Golfanläggningar.

Samtliga priser förutom vinnarpokaler och medaljer var skänkta av Golfens Öland samt Böda Sand.

## Golfsektionen

För Golfens Öland

Jenny Jakobsson, Ölands GK

Susanne Granflo, Saxnäs Golf

För Ölands Idrottskrets

Jonas Nilsson

# Innebandysektionen

Innebandysektionen har bestått av:

Ulrik Nilsson, Ölands Idrottskrets (sammankallande)

Jan Nilsson, Borgholms IBK

Ted Linde, Färjestadens IBK

Lena Olsson, Mörbylånga Golf

Innebandysektionen har som mål att arrangera ÖM för ungdomar och seniorer.

## **Ölandsmästerskap**

ÖM-publiken på dryga 200 personer bjöds på underhållande innebandy från sju av öns nio lag. De två som tackat nej till deltagande var SSG:s och Mörbylångas damer. Fri lottning tillämpades. d.v.s. ingen seedning gjordes.

### Deltagande lag Herrar

FBC Kalmarsund (AS)

Färjestadens IBK (Div2)

Borgholms IBK (Div3)

SSG IF (Div 3)

Mörbylånga Golf (Div 4)

### Deltagande lag Damer

FBC Kalmarsund (Div 1)

Färjestadens IBK (Div2)

## **Damer**

Final: FBC Kalmarsund - Färjestadens IBK 5-0

Det spelades endast en dam-match, således final mellan Kalmarsund och Färjestaden. Färjestaden visade stundtals fina kvaliteter men Kalmarsund höll under hela matchen ett komfortabelt grepp om händelserna. Seger med 5-0 innebar att man försvarade ÖM-titeln för tredje gången i rad och är därmed också fortsatt obesegrade i ÖM-sammanhang.



*FBC Kalmarsund, Ölandsmästare för fjärde gången i rad.*

## Herrar

Final:	FBC Kalmarsund	-	SSG IF	7-5
Semi:	FBC Kalmarsund	-	Mörbylånga Golf	19-2
Semi:	Borgholms IBK	-	SSG IF	4-8
Kvart:	FBC Kalmarsund	-	Färjestadens IBK	5-4

Alla fem herrlagen var på plats och den fria lottningen bjöd på två högtintressanta matcher inledningsvis.

Först ut var det storfavoriten Kalmarsund som direkt i kvartsfinal fick ta sig an den kanske största utmanaren Färjestaden. Även om matchen präglades av Kalmarsund så hängde Färjestaden med i målprotokollet och jagade kvittering i slutminuterna men det blev uddamålsvinst för Kalmarsund, 5-4.

Nästa match stod mellan division 3-kollegorna SSG och Borgholm. Borgholm som vann övertygande i seriemötet hade dock inte mycket att sätta emot ett betydligt mer taggat SSG. Ett effektivt SSG vann med 8-4.

Därpå fick semifinal-lottade Mörbylånga ta sig an Kalmarsund. Endast en av de fyra handikappstraffarna satt i nätmaskorna och sedan mäktade man endast med ett spelmål. Tappert kämpande och jagande Mörbylånga kunde se siffrorna 19-2 på resultattavlan då slutsignalen ljöd.

Fjölårsfinalisterna stod återigen mot varandra i final. SSG inledde med att sätta alla tre straffarna och fick därmed ett bra utgångsläge för att skaka Kalmarsund. I tolfte spelminuten hade dock Kalmarsund kvitterat och gått förbi till 4-3. SSG presterar bra och med åtta minuter kvar är ställningen fem lika. Kalmarsund lyckas dock bäst i avsluten och vinner med 7-5.



*FBC Kalmarsund, Ölandsmästare för fjärde gången i rad.*



# Ridsektionen

## Verksamhetsberättelse Ridsektionen 2014

ÖM i ridsport anordnades av Mörbylångadalens ridsällskap, Ölands ryttaförening och Sikehamn HSK den 25-27 juli 2014. Under tre mycket varma dagar gjordes det ca 150 starter i strålande solsken i Tryggestad. I hoppning ponny var det LD, LC och LB som genomfördes och i hoppning häst var det 90,100 och 110 cm. I dressyren var det i ponny Lätt C:1 2008 och Lätt B:1 2006, och dressyr häst Lätt B:2 2003 och LB:3 2007.

ÖM-mästare blev i dressyr ponny blev Ebba Björe ÖRF med "Dracula" i kat C.

ÖM-mästare blev i dressyr ponny blev Malou Hallström MDRS med "Carisma" i kat D.

ÖM-mästare blev i dressyr häst blev Kristina Öman Sikehamn HSK på "Crowns Points Wilda".

Öm-mästare i hoppning ponny blev Emilia Funqvist MDRS med "Marque" i kat B.

Öm-mästare i hoppning ponny blev Malou Hallström MDRS med "Valk" i kat C.

Öm-mästare i hoppning ponny blev Elin Kraaijenbrink ÖRF med "O´how I love you" kat D.

Öm-mästare i hoppning häst blev Tova Lindbäck ÖRF med "Crunett".

Vi tackar samtliga funktionärer som varit med och genomfört denna tävling på ett väl organiserat sätt, samt tacka för ett gott samarbete mellan ridklubbarna.

Emelie Larsson MDRS.

# Friddrottssektionen

Sektionen har under året bestått av Carl-Gustaf Nilsson sammankallande, Bertil Tinnert, Christer Persson och Arne Svensson.

Under 2014 har följande ÖLANDSMÄSTERSKAP avhållits:

2014 04 06	Terräng-ÖM	Arrangör	FIK Färjestaden
2014 06 08	UÖM 9-17 och Senior-ÖM	Arrangör	Högby IF/FIK Färjestaden
2014 07 01	Veteran-ÖM	Arrangör	Högby IF
2014 07 05/06	Mångkamps-ÖM	Arrangör	Högby IF/FIK Färjestaden
2014 07 26	Marathon-ÖM	Arrangör	Högby IF

Deltagande klubbar:

BIK:	Böda IK
FAIK:	Föra AIK
FIK F:	FIK Färjestaden
FMIF:	Färjestadens Motions IF
HIF:	Högby IF
IFKB:	IFK Borgholm
PAIF:	Persnäs AIF
ÖSK:	Ölands Skidklubb

## FÖRDELNING AV ÅRETS ÖM-TECKEN:

Klubb	Terräng	Senior/Mk	Veteran	Marathon	Ungdom/Mk	Totalt
FAIK	1					1
FIK F	2	9/1	9		19/3	43
FMIF	2			1		3
HIF	16	13/1	47	5	36/6	124
IFKB				1		1
PAIF	2					2
ÖSK			2			2
ÖM-Grenar 2014						176

Glädjande nog har även i år, trots vissa skadebekymmer, öländska friidrottare fortsatt att visa upp sig på friidrottsarenorna med goda resultat som följd. Särskilt i ungdomsklasserna har nya rekord noterats, mycket beroende på nya grenar i respektive åldersklass. Våra äldre ungdomar har på seniornivå, tillsammans med våra veteraner, gjort resultat som gett framskjutna placeringar och medaljer i olika tävlingar och mästerskap.

Distriktets bästa friidrottsförening har ju även i år sin hemvist på Öland.

Årets mångkamps-ÖM gav ett positivt gensvar hos aktiva. En tävling som tyvärr kan bli svårt att hitta datum för under 2015. Även inför årets mästerskap ser vi att utrymme finns för deltagande av flera föreningar. Är man medlem och aktiv i en förening, ingående i Ölands Idrottskrets, och vill testa någon friidrottsgren, är man välkommen att delta i friidrottens terräng- och arenamästerskap utan att vara aktiv friidrottare.

Stort **TACK** till Högby IF för upplåtandet av idrottsplatsen för arenatävlingarna, till aktiva, tränare, ledare och alla andra som genom sin insats ser till att på ett framgångsrikt sätt föra friidrottstraditionen vidare på Öland.

**Sektionen tillönskar alla ett Gott Nytt Friidrottsår 2015!**

Bertil Tinnert

## ÖLANDSMÄSTARE 2014

### TERRÄNG-ÖM 75 STARTER (+11)

F 9	1000m	Linnéa Hermansson-05	HIF	5.43
F 11	1000m	Wilma Nilsson-04	PAIF	5.07
F 13	2000m	Tilda Strömqvist-02	HIF	8.15
F 15	4000m	Julia Samuelsson-99	HIF	17.29
K	3800m	Julia Samuelsson-99	HIF	17.29
K 35	4000m	Sandra Olsson-79	FIK	17.45
K 40	4000m	Camilla Lindström-71	HIF	22.09
K 45	4000m	Pia Axelsson-68	FAIK	25.49
K 50	4000m	Anna-Stina Wanby-64	HIF	18.12
K 55	4000m	Katarina Nilsson-56	HIF	20.08
P 9	1000m	Dante Lennartsson-06	FIK	5.52
P 11	1000m	Sebastian Nilsson-03	HIF	4.18
P 13	2000m	Anton Hermansson-02	HIF	7.54
P 15	4000m	Billy Nilsson-00	HIF	15.26
P 17	4000m	Erik Karlsson-98	HIF	14.20
M	4000m	Anton Rehn-92	HIF	12.46
M 35	4000m	Claes Hydvall-79	HIF	14.13
M 40	4000m	Johan Palm-72	FMIF	15.52
M 45	4000m	Anders Rehn-66	HIF	14.18
M 50	4000m	Anders Dahlström-60	HIF	13.52
M 60	4000m	Carl-Gustaf Nilsson-52	HIF	15.19
M 70	4000m	Erik Petersson-42	FMIF	22.21
M 80	4000m	Bernt Carlsson-33	PAIF	24.16

### SENIOR-ÖM 74 STARTER (-15)

K	100m	Ofelia Karlsson-96	HIF	13.14
	400m	Ofelia Karlsson-96	HIF	63.61
	1500m	Camilla Lindström-71	HIF	7.00.49
	3000m	Git Karlsson-68	HIF	14.18.32
	100mh	Ofelia Karlsson-96	HIF	21.72
	Längd	Ofelia Karlsson-96	HIF	4.34
	Kula	Ofelia Karlsson-96	HIF	8.35
	Diskus	Emma Persson-93	HIF	27.78
	Slägga	Emma Persson-93	HIF	25.17
	Spjut	Ofelia Karlsson-97	HIF	19.61
M	100m	Oskar Nordborg-93	FIK	11.84
	400m	Daniel Svensson-91	HIF	55.72
	1500m	Anton Rehn-92	HIF	4.21.31
	5000m	Anton Rehn-91	HIF	16.20.85
	110mh	Oskar Nordborg-93	FIK	16.58
	Höjd	Olle Willsund-94	HIF	1.83
	Stav	Oskar Nordborg-93	FIK	3.90
	Längd	Oskar Nordborg-93	HIF	6.46
	Tresteg	Oskar Nordborg-93	FIK	12.97
	Kula	Oskar Nordborg-93	FIK	12.03
	Diskus	Oskar Nordborg-93	FIK	42.98
	Slägga	Oskar Nordborg-93	FIK	31.06
	Spjut	Oskar Nordborg-93	FIK	48.90

### VETERAN-ÖM 113 STARTER (+72)

K 35	100m	Liselott Klemming-76	HIF	14.75
	1500m	Frida Össmar-77	HIF	5.25.80
	Höjd	Frida Össmar-77	HIF	1.35
	Längd	Liselott Klemming-76	HIF	3.64
	Kula	Liselott Klemming-76	HIF	7.10
	Diskus	Liselott Klemming-76	HIF	18.17

K 40	1500m	Camilla Lindström-71	HIF	6.45.02
	Höjd	Carina Hermansson-74	HIF	1.15
	Längd	Ann-Marie Lindqvist-70	HIF	3.43
	Kula	Carina Hermansson-74	HIF	6.41
	Diskus	Carina Hermansson-74	HIF	17.12
K 45	100m	Lisa Jalmander-69	HIF	16.20
	1500m	Lisa Jalmander-69	HIF	6.28.31
	Höjd	Annelie G-dotter Engström-65	FIK	1.15
	Längd	Git Karlsson-68	HIF	3.04
	Kula	Lisa Jalmander-69	HIF	6.52
	Diskus	Lisa Jalmander-69	HIF	15.15
K 50	1500m	Ulla Willsund-62	HIF	7.30.65
	Kula	Ulla Willsund-62	HIF	6.63
	Diskus	Ulla Willsund-62	HIF	11.51
K 55	1500m	Katarina Nilsson-56	HIF	6.40.31
	Kula	Katarina Nilsson-56	HIF	7.55
	Diskus	Katarina Nilsson-56	HIF	19.66
M 35	100m	Peter Össmar-79	HIF	13.23
	1500m	Peter Össmar-79	HIF	5.18.78
	Höjd	Peter Össmar-79	HIF	1.62
	Längd	Peter Össmar-79	HIF	4.65
	Kula	Peter Össmar-79	HIF	8.23
	Diskus	Peter Össmar-79	HIF	20.29
M 40	100m	Peter hermannsson-74	HIF	13.68
	1500m	Kent Lindblad-71	HIF	5.21.06
	Höjd	Kent Lindblad-71	HIF	1.25
	Längd	Kent Lindblad-71	HIF	4.05
	Kula	Peter Hermansson-74	HIF	8.41
	Diskus	Peter Hermansson-74	HIF	22.00
M 45	100m	Tomas Hellberg-67	HIF	13.54
	1500m	Sonny Karlsson-67	HIF	5.06.63
	Höjd	Göran Olsson-66	FIK	1.44
	Längd	Göran Olsson-66	FIK	4.69
	Kula	Göran Olsson-66	FIK	8.28
	Diskus	Göran Olsson-66	FIK	21.01
M 55	100m	Claes Engström-55	FIK	15.09
	Längd	Claes Engström-55	FIK	3.07
	Kula	Ronny Andersson-56	ÖSK	7.62
	Diskus	Ronny Andersson-56	ÖSK	21.96
M 60	100m	Carl-Gustaf Nilsson-52	HIF	14.93
	1500m	Carl-Gustaf Nilsson-52	HIF	5.11.40
	Höjd	Carl-Gustaf Nilsson-52	HIF	1.25
	Längd	Carl-Gustaf Nilsson-52	HIF	3.82
	Kula	Carl-Gustaf Nilsson-52	HIF	7.96
	Diskus	Carl-Gustaf Nilsson-52	HIF	24.99
M 65	100m	Arne Svensson-46	FIK	18.29
	1500m	Folke Lundberg-45	HIF	7.15.91
	Höjd	Arne Svensson-46	FIK	1.00
	Kula	Folke Lundberg-45	HIF	9.26
	Diskus	Folke Lundberg-45	HIF	22.35
M 70	Kula	Lars Andersson-43	HIF	6.52
	Diskus	Lars Andersson-43	HIF	12.41

### MÅNGKAMPS-ÖM 15 STARTER

M	Tiokamp	Oskar Nordborg-93	FIK	5840p
P 19	Tiokamp	Gustav Lindqvist-96	HIF	4026p
P 17	Tiokamp	Albin Suljov-97	FIK	4523p
P 15	Åttakamp	Anton Olsson-99	FIK	4055p
P 12	Femkamp	Anton Hermansson-02	HIF	3208p
P 11	Femkamp	Leo Nilsson-03	HIF	2919p
K	Sjukamp	Frida Össmar-77	HIF	2550p
F 14	Sexkamp	Lovisa Karlsson-00	HIF	3556p
F 13	Femkamp	Nadja Lennartsson-01	FIK	3209p
F 12	Femkamp	Selma Lundin-02	HIF	3455p
F 11	Femkamp	Nelly Össmar-03	HIF	2363p

### MARATHON-ÖM 6 STARTER (-1)

K		Anita Jönsson-63	HIF	4.13.26
K 50		Anita Jönsson-63	HIF	4.13.26
M		Harald Lööf-61	HIF	3.53.32
M 35		Martin Örtendahl	HIF	3.54.34
M 40		Torbjörn Sturesson-70	FMIF	4.44.26
M 50		Harald Lööf-61	HIF	3.53.32
M 70		Kjell Hågestad-44	IFK B	4.46.34

### UNGDOMS-ÖM 9-11-13-15-17 174 STARTER: (-19)

F 9	60m	Linnéa Hermansson-05	HIF	10.51
	Längd z	Linnéa Hermansson-05	HIF	3.23
F 11	60m	Ida Nilsson-03	HIF	8.63
	600m	Hanna Lundberg-03	HIF	2.08.43
	Höjd	Maja Milleback-04	FIK	1.23
	Längd z	Ida Nilsson-03	HIF	4.27
	Kula	Linnéa Svanhall-04	FIK	6.40
	Spjut	Linnéa Svanhall-04	FIK	15.50
F 13	60m	Elin Nilsson-01	HIF	8.35
	600m	Rebecca Toreld-01	HIF	2.01.96
	60mh	Selma Lundin-02	HIF	10.86
	Höjd	Irmelin Olsson-01	FIK	1.44
	Längd z	Sophia Sundström-01	FIK	4.52
	Tresteg z	Selma Lundin-02	HIF	9.22
	Kula	Edit Nilsson-01	HIF	8.99
	Diskus	Nadja Lennartsson-01	FIK	16.46
	Spjut	Nadja Lennartsson-01	FIK	18.73
F 15	80m	Lovisa Karlsson-00	HIF	10.97
	80mh	Lovisa Karlsson-00	HIF	12.91
	Höjd	Lovisa Karlsson-00	HIF	1.52
	Längd	Lovisa Karlsson-00	HIF	5.06
	Tresteg	Lovisa Karlsson-00	HIF	10.42
	Kula	Lovisa Karlsson-00	HIF	9.58
	Spjut	Lovisa Karlsson-00	HIF	28.35
P 9	60m	Joel Lundberg-06	HIF	10.70
	600m	Joel Lundberg-06	HIF	2.24.96
	Längd z	Joel Lundberg-06	HIF	3.30
P 11	60m	Oscar Toreld-03	HIF	9.41
	600m	Leo Nilsson-03	HIF	1.55.67
	Höjd	Leo Nilsson -03	HIF	1.26
	Längd z	Oscar Toreld-03	HIF	3.94
	Kula	Leo Nilsson-03	HIF	7.12
	Spjut	Leo Nilsson-03	HIF	25.92
P 13	60m	Anton Hermansson-02	HIF	8.66
	600m	Ville Papic-01	HIF	1.59.56
	60mh	Anton Hermansson-02	HIF	10.52
	Höjd	Anton Hermansson-02	HIF	1.47
	Längd z	Melwin Strömqvist-02	HIF	3.48
	Tresteg z	Ville Papic-01	FIK	9.25
	Kula	Melwin Strömqvist-02	HIF	5.85
	Diskus	Melwin Strömqvist-02	HIF	14.24
	Spjut	Melwin Strömqvist-02	HIF	18.71
P 15	80m	Chakkritt Chanprakhon-99	FIK	9.81
	300m	Viktor Magnusson-99	FIK	41.69
	800m	Viktor Magnusson-99	FIK	2.30.38
	80mh	Billy Nilsson-00	HIF	14.50
	Höjd	Johan Lindqvist-99	HIF	1.71
	Längd	Chakkritt Chanprakhon-99	FIK	5.78
	Kula	Johan Lindqvist-99	HIF	11.31
	Diskus	Anton Olsson-99	FIK	34.97
	Spjut	Anton Olsson-99	FIK	39.38

P 17	100m		Albin Suljov-97	FIK	12.01
	110mh		Elias Engström-98	FIK	15.59
	Tresteg		Elias Engström-98	FIK	10.86
	Kula		Elias Engström-98	FIK	10.24

### NYSATTA ÖLANDSREKORD 2014

F 10	60mH 68.5	12.14	Linnéa Svanhall-04 FIK	Karlskrona	6/9
	Höjd	1.35	Linnéa Svanhall-04 FIK	Kalmar	20/9
	Längd z	4.31	Linnéa Svanhall-04 FIK	Hässleholm	26/7
	Tresteg z	8.54	Linnéa Svanhall-04 FIK	Karlskrona	6/9
F 11	60m	8.63	Ida Nilsson-03 HIF	Högby	8/6
	200m	28.64	Ida Nilsson-03 HIF	Ljungby	31/8
F 12	60m	8.87	Selma Lundin-02 HIF	Tranås	27/9
F 13	60m	8.35	Elin Nilsson-01 HIF	Högby	8/6
	60mH 68.5	10.94	Elin Nilsson-01 HIF	Högby	12/7
	200mH 68.5	34.76	Rebecca Toreld-01 HIF	Högby	11/10
	5x60m	43.52	Högby IF	Ljungby	31/8
			Rebecka Toreld-01		
			Tilda Strömqvist-01		
			Selma Lundin-02		
			Edit Nilsson-01		
			Elin Nilsson-01		
F 14	80m	10.97	Lovisa Karlsson-00 HIF	Högby	8/6
	600m	1.54.14	Lovisa Karlsson-00 HIF	Högby	6/7
	80mH 76.2	12.47	Lovisa Karlsson-00 HIF	Tranås	27/9
	Tresteg	10.51	Lovisa Karlsson-00 HIF	Habo	28/5
	Slägga 3.0	32.53	Lovisa Karlsson-00 HIF	Högby	12/10
	Spjut 500gr	32.55	Lovisa Karlsson-00 HIF	Varberg	21/9
F 15	Slägga 3.0	32.53	Lovisa Karlsson-00 HIF	Högby	12/10
	Spjut 500gr	32.55	Lovisa Karlsson-00 HIF	Varberg	21/9
F 16	Slägga 3.0	32.53	Lovisa Karlsson-00 HIF	Högby	12/10
	Spjut 500gr	32.55	Lovisa Karlsson-00 HIF	Varberg	21/9
F 17	Slägga 3.0	32.53	Lovisa Karlsson-00 HIF	Högby	12/10
	Spjut 500gr	32.55	Lovisa Karlsson-00 HIF	Varberg	21/9
P 10	60mH 68.5	14.85	Joel Lundberg-06 HIF	Högby	11/10
P 11	60mH 68.5	12.30	Leo Nilsson-03 HIF	Nybro	24/5
P 15	80m	9.76	Chakkrit Chanprakhon-99 FIK	Kalmar	9/7
	80mH 84.0	12.62	Anton Olsson-99 FIK	Upplands Väsby	6/9
	Stav	3.88	Chakkrit Chanprakhon-99 FIK	Söderhamn	8/8
P 16	110mH 91.4	15.36	Elias Engström-98 FIK	Stockholm	24/8
	300mH 84.0	40.40	Elias Engström-98 FIK	Hässleholm	25/7
P 17	110mH 91.4	15.36	Elias Engström-98 FIK	Stockholm	24/8
	Stav	4.00	Albin Suljov-07 FIK	Tranås	27/9
P 19	½-Marathon	1.59.39	Philip Axelsson-96 HIF	Kalmar	28/6
M	Stav	4.90	Marcus Nilsson-91 HIF	Hässleholm	27/7
M 35	Höjd	1.66	Peter Össmar-79 HIF	Eksjö	3/8
M 60	Marathon	3.26.50	Sten-Olof Mäki-52 HIF	Stockholm	8/11
M 70	Marathon	4.07.06	Kjell Hågestad-44 IFK B	Mariestad	23/8
M 75	Kastmångkamp	3417p	Georg Johansson-38 HIF	Tingstäde	10/8
K 35	200m	30.44	Liselotte Klemming-78 HIF	Eksjö	3/8
	400m	67.61	Frida Össmar-77 HIF	Eksjö	3/8
	Marathon	3.23.00	Liselotte Klemming-78 HIF	Stockholm	31/5
	100mH 84.0	20.68	Frida Össmar-77 HIF	Högby	5/7
	400mH 76.2	77.88	Frida Össmar-77 HIF	Halmstad	15/6
	Sjukamp	2550p	Frida Össmar-77 HIF	Högby	6/7
K 45	100m	16.20	Lisa Jalmander-69 HIF	Högby	1/7
	Höjd	1.15	Annelie G-dotter Engström-65 FIK	Högby	1/7
K 50	Marathon	3.54.14	Anita Jönsson-63 HIF	Växjö	18/10
K 55	Diskus 1.0	20.15	Katarina Nilsson-56 HIF	Högby	8/6
K 65	10000m	55.04.48	Lilian Brorsson-47 HIF	Värnamo	16/8